（公印省略）

令和 4 年 7 月 4 日

支 部 長 様

学校薬剤師部委員 様

一般社団法人兵庫県薬剤師会

会 長 笠 井 秀 一

   第 30 回薬物乱用防止教育研修会及び第 31 回アルコール健康

教育研修会の開催について

平素は本会会務に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記研修会が開催されることとなりました。

つきましては、健康行動教育科学研究会から別添の通り参加申込の案

内がありましたので、同封の開催概要をご確認の上、直接お申込み願い

ます。

なお、当研修会への本会からの補助はございませんので、予めご了承

ください。ご多忙の折、恐縮ではございますが何卒よろしくお願いいた

します。

（一社）兵庫県薬剤師会 事務局 松本

 〒650-0011 神戸市中央区下山手通 6-4-3

 TEL 078-341-7585  FAX 078-341-7113

 Mail：matsu@hps.or.jp